
YOU DRIVE, WE CARE.

Ostatní služby   Mýtné boxy

Paliva Mýtné služby

Seznam servisních poplatků pro
zákazníky se sídlem v České republice
DKV účtuje příplatky za služby, poplatky za služby nebo karty při nákupu a/nebo využití DKV pro nákup zboží a služeb podle bodu 9.b. Všeobecných 
obchodních podmínek (poplatky za služby). Platí až do odvolání. Podkladem pro výpočet poplatků za služby je hodnota zakoupeného zboží a služeb vč. 
DPH a/nebo hodnota vyplývající z využití DKV pro koupi zboží a služeb vč. DPH. Výpočet hodnoty se provádí v měně konkrétního státu. Všechny poplatky 
za služby se rozumí s připočtením zákonné daně z přidané hodnoty.

Diesel: 2,99 %

Benzín: 2,99 %

xxCZ, SK

Diesel: 1,99 %

Benzín: 1,99 %

AT, BE, DE, 

ES, FR, LU

Všechny ostatní země

Diesel: 1,79 %

Benzín: 1,79 %

OBU: 5,49 %

DKV CARD: 5,99 %

xx
DE, CZ,

SK

OBU: 3,49 %

DKV CARD: 4,49 %

AT, BE, ES,

FR, PL, PT

Všechny ostatní země

OBU: 0,00 %

DKV CARD: 1,99 %

Doplňkové mýtné služby

Služby k vozidlu Servisní

poplatek

DKV ASSIST služby na základě tísňového volání*, opravy,
pneuservis, náhradní díly, elektronická kontrola řidičského
průkazu, další školení

2,50 %

Standardní služby & příslušenství, čištění,
doprovod transportu, odbavení na hranici, kombinovaná doprava

4,50 %

Parkovací služby

Parkovací služby standard 4,50 %

Ostatní služby

Měsíční poplatek DKV CARD +CHARGE 5,49 €

Poplatek za nepoužitou kartu (od 7. měsíce) 2,00 €

Servisní

poplatek

Liber-t ≤ 3,5t 4,00 %

Euroviněta pro vozidla (LU, NL, SE) 2,50 %

Trajekty 4.00 %

Trajekty (rezervační portál) 3,00 %

Trajekty (DKV CARD) 6,00 %

Tunel 6,00 %

Mosty 4,50 %

DKV BOX 

EUROPE

DKV BOX 

SELECT / TIS-

PL / IBERICA

DKV BOX 

ITALIA / 

FLEET

DKV BOX 

SCANDIC Liber-t

Centrální administrativní 

poplatek (za měsíc) 5,95 € 4,95 € 0,99 € - 1,00 €

Poplatek za mýtný 

systém
1,50 % 1,50 % 1,50 % 1,50 % -

Poplatek za zařízení v 
případě nevrácení 180,00 € 30,00 € 30,00 € 30,00 € 30,00 €

Navýšený centrální  

administrativní poplatek 

z důvodu neaktivity(za 
měsíc,od 4. měsíce)

10,95 € 8,95 € 1,95 € 1,95 € -

Poplatek za 

personalizaci
4,95 €  4,95 € 4,95 € 4,95 € -

Přepravní poplatek (za 
objednávku)

9,95 € 9,95 € 9,95 € 9,95 € Od 4,95 €**

Poplatek za předčasné 
vrácení

39,95 € při 
vrácení < 3 

roky

19,95 € při 
vrácení < 1 rok

19,95 € při 
vrácení< 1 rok

19,95 € při 
vrácení< 1 rok

20,00 € při
vrácení < 1 rok

10,00 € při návratu v 

rozmezí 1-2 let

Servisní poplatky za AdBlue, CNG, LPG, LNG a H2 činí
2,50 % (síť Bottom-up: 4,50 %).

* Za využití DKV ASSIST – služby tísňového volání s připočtením paušálních intervenčních nákladů ve výši 109 € za organizaci služby tísňového volání.
** Podle platných tarifů Colissimo.

Od 01.01.2025

Servisní

poplatek

Poplatek za tisk faktury, Poplatek za kopii faktury 4,95 €

Poplatek za fakturu / pdf, Poplatek za fakturu / Fleet report, Poplatek za 

fakturu /  Faktura na vyžádání 2,50 €

Poplatek za opětovný tisk faktury - za fakturaci (datum) - od druhého 

vyžádaného dotisku
4,95 €

Paušální poplatek za kurýrní přepravu DKV Cards 12,95 €

Centrální administrativní poplatek za videomýtné 0,99 € 

Analytics Premium 19,95 €


	Folie 1: Seznam servisních poplatků pro zákazníky se sídlem v České republice

